
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   [image: Výběr cookies]

   
              



  
  
      [image: Obrázek]  
      
      [image: Obrázek]

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	O univerzitě ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Absolvent ■
	Věda a umělecká činnost ■
	Mezinárodní vztahy ■
	Univerzita PRO ■
	Pro média
	
                            [image: FSS]
                 [image: PdF]
                 [image: FU]
                 [image: FF]
                 [image: LF]
                 [image: PřF]
                 [image: ÚVAFM]
                 [image: OU]
                 [image: E-shop]
                 [image: Knihovna]
                 [image: Poradenské centrum]
                 [image: Budovy]
                 [image: Aktuality]
                 [image: Kalendář]
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	Aktuality
	Poradenské a kariérní centrum
	Sociální bezpečí
	Kartové centrum
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura univerzity
	Orgány a vedení univerzity
	Zajišťování a hodnocení kvality
	Čísla, fakta, statistiky

       
       

       
         	Historie
	Projekty a granty
	Partneři univerzity
	Členství univerzity
	Dokumenty
	Pracovní příležitosti
	Veřejné zakázky
	Úřední deska
	Fotogalerie
	Budovy
	Kontakty

      
       
  
       
                  [image: Knihovna]

           [image: E-shop]
           
           [image: Budovy]

           [image: Poradenské centrum]
           
           [image: Kalendář]

           [image: Aktuality]

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  [image: FSS]

           [image: PdF]

           [image: FU]

           [image: FF]

           [image: LF]

           [image: PřF]

           [image: ÚVAFM]

           [image: OU]
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na Ostravské univerzitě
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Průvodce pro uchazeče
	Studuj s námi v zahraničí

       
       

       
         	Doktorské studium
	Uznávání zahraničního vzdělání
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Naši úspěšní absolventi
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Univerzita na sociálních sítích
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  [image: Knihovna]

           [image: E-shop]
           
           [image: Budovy]

           [image: Poradenské centrum]
           
           [image: Kalendář]

           [image: Aktuality]

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  [image: FSS]

           [image: PdF]

           [image: FU]

           [image: FF]

           [image: LF]

           [image: PřF]

           [image: ÚVAFM]

           [image: OU]
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Průvodci a návody pro studenty
	Harmonogram akademického roku
	Mobilní aplikace Moje Ostravská
	Zázemí univerzity
	Poradenské a kariérní centrum
	Sociální bezpečí
	Kartové centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	Studijní předpisy
	Studium a stáže v zahraničí
	Pohybové aktivity a rezervace sportovišť
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Nedoručitelná korespondence
	Univerzita na sociálních sítích
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  [image: Knihovna]

           [image: E-shop]
           
           [image: Budovy]

           [image: Poradenské centrum]
           
           [image: Kalendář]

           [image: Aktuality]

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  [image: FSS]

           [image: PdF]

           [image: FU]

           [image: FF]

           [image: LF]

           [image: PřF]

           [image: ÚVAFM]

           [image: OU]
 
                  
        
    

      
    
        
         	Benefity
	Práce
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser
	Další studium

       
       

       
         	Úspěšní absolventi
	Kontaktuj spolužáka
	Spolupráce
	Kontakty

      
       
  
       
                  [image: Knihovna]

           [image: E-shop]
           
           [image: Budovy]

           [image: Poradenské centrum]
           
           [image: Kalendář]

           [image: Aktuality]

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  [image: FSS]

           [image: PdF]

           [image: FU]

           [image: FF]

           [image: LF]

           [image: PřF]

           [image: ÚVAFM]

           [image: OU]
 
                  
        
    

      
    
        
         	Hlavní směry výzkumu
	Umělecká činnost
	Etická komise pro výzkum na OU
	Transfer poznatků a technologií
	Vědecké ústavy
	Projekty a granty
	Centrum pro rozvoj a inovace
	Strategie řízení lidských zdrojů v oblasti vědy – HRS4R
	Dobrá praxe ve výzkumu a mentoring

       
       

       
         	Doktorské studium
	Interní granty
	Publikační a umělecká činnost
	Věda a výzkum na fakultách a ústavech
	Habilitace, profesury, čestné doktoráty
	Konsorcium PROGRES 3
	Bulletin o hlavních směrech výzkumu na OU
	Kontakty pro vědu, rozvoj a transfer technologií

      
       
  
       
                  [image: Knihovna]

           [image: E-shop]
           
           [image: Budovy]

           [image: Poradenské centrum]
           
           [image: Kalendář]

           [image: Aktuality]

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  [image: FSS]

           [image: PdF]

           [image: FU]

           [image: FF]

           [image: LF]

           [image: PřF]

           [image: ÚVAFM]

           [image: OU]
 
                  
        
    

      
    
        
         	Centrum mezinárodní spolupráce
	Strategie internacionalizace
	Mezinárodní spolupráce
	Studium a stáže v zahraničí
	O programu Erasmus+

       
       

       
         	ESN Ostravská
	Aliance center pro mezinárodní vztahy
	Uznávání zahraničního vzdělání
	Kontakty pro mezinárodní vztahy

      
       
  
       
                  [image: Knihovna]

           [image: E-shop]
           
           [image: Budovy]

           [image: Poradenské centrum]
           
           [image: Kalendář]

           [image: Aktuality]

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  [image: FSS]

           [image: PdF]

           [image: FU]

           [image: FF]

           [image: LF]

           [image: PřF]

           [image: ÚVAFM]

           [image: OU]
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	PRO společnost
	PRO studenty se specifickými potřebami
	Poradenské a kariérní centrum
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Partneři univerzity
	Veřejné zakázky
	Pracovní příležitosti
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Veřejné publikace a studijní materiály
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Udržitelná univerzita
	Whistleblowing a ochrana oznamovatelů
	Kontakt pro partnery a firmy

      
       
  
       
                  [image: Knihovna]

           [image: E-shop]
           
           [image: Budovy]

           [image: Poradenské centrum]
           
           [image: Kalendář]

           [image: Aktuality]

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  [image: FSS]

           [image: PdF]

           [image: FU]

           [image: FF]

           [image: LF]

           [image: PřF]

           [image: ÚVAFM]

           [image: OU]
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	O univerzitě
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  [image: Knihovna]

           [image: E-shop]
           
           [image: Budovy]

           [image: Poradenské centrum]
           
           [image: Kalendář]

           [image: Aktuality]

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  [image: FSS]

           [image: PdF]

           [image: FU]

           [image: FF]

           [image: LF]

           [image: PřF]

           [image: ÚVAFM]

           [image: OU]
 
                  
        
    

                



                                       
                                       
     
  
  Ostravská univerzita

  
          
                  

                  
                      	
                     
                      	[image: Přehrajte si první ze série videí věnované sociálnímu bezpečí]
	[image: Krevní výzva studentů Ostravské univerzity se vrací na scénu]
	[image: Naši vědci na „stopě dlouhověkosti“ žraloka malohlavého]
	[image: Světový den ústního zdraví odhalil přes tři sta zubních kazů]
	[image: V 87 letech odešel klavírista a pedagog Rudolf Bernatík]

 
                  

                  
                  
                                    
                  
                  [image: Obrázek]

      

    
           
      
       
                  Přehrajte si první ze série videí věnované sociálnímu bezpečí
       
                  Krevní výzva studentů Ostravské univerzity se vrací na scénu
       
                  Naši vědci na „stopě dlouhověkosti“ žraloka malohlavého
       
                  Světový den ústního zdraví odhalil přes tři sta zubních kazů
       
                  V 87 letech odešel klavírista a pedagog Rudolf Bernatík
                        
      
  
                                  
                  
    
      
   
  
  
        
  
  

       
       
        [image: Studuj na Ostravské]

       
        [image: Univerzita pro školy]

       
        [image: City Campus]

       
        [image: Sociální bezpečí]

               
      

  





        Akce


  

          
                      
               4.4.
Čtvrtek

               
                              
               Neomaster
Výstava
                
               
                  
            
 
                        
               4.4.
Čtvrtek

               
                              
               Milan Cieslar – Crossential
Výstava
                
               
                  
            
 
            
            
               4.4.
Čtvrtek

               
                              
               Pavel Forman: TransForman
Výstava
                
               
                  
            
 
            
            
               4.4.
Čtvrtek

               
                              
               Shapes of Beauty
Výstava
                
               
                  
            
 
            
            
               5.4.
Pátek

               
                              
               Stabilizace a posílení hlubokého stabilizačního systému trupu
Workshop
                
               
                  
            
 
             
                  
               Zobrazit celý
               kalendář akcí
               [image: Kalendář]
            

            
   
         
  



      
    
  
  
           
        
          Aktuality

                      Přehrajte si první ze série videí Nemusíš – můžeš: Něco za něco OU@LIVE            
Zveřejněno: 04. 04. 2024
            
  
                      Světový den ústního zdraví odhalil více než tři stovky zubních kazů OU@LIVE            
Zveřejněno: 02. 04. 2024
            
  
                      Naši biologové s brněnskými kolegy našli v jednom z nejdéle žijících živočichů světa „stopu dlouhověkosti“             
Zveřejněno: 28. 03. 2024
            
  
                      Pavel Forman: TransForman             
Zveřejněno: 28. 03. 2024
            
  
                      Darujte 15. dubna krev a zapojte se do mezifakultní soutěže Ostravské univerzity OU@LIVE            
Zveřejněno: 25. 03. 2024
            
  
                  

                
          Konference

                      Cyberpunk 
            
Termín konání: 05. 04. 2024 - 07. 04. 2024

                        6. Setkání mladých anesteziologů  
            
Termín konání: 06. 04. 2024

                        17th International Spring School of Social Work for Master's and PhD Students 
            
Termín konání: 17. 04. 2024 - 19. 04. 2024

                        XIV. Studentská vědecká konference Lékařské fakulty OU 
            
Termín konání: 24. 04. 2024

                        Inovace v předškolním vzdělávání, čas na změny 
            
Termín konání: 25. 04. 2024 - 26. 04. 2024

                    
 
        
        

                
      
        
          Videokanál

          
            
            [image: Obsah zablokován / musíte udělit souhlas se zpracováním cookies]
 
                
                          

          

        

     

                
        
        Ze sociálních sítí

           
              
              [image: Obsah zablokován / musíte udělit souhlas se zpracováním cookies]
 
                      

                      
                      

                      
                      
                          
                                                       
  
 




  Zobrazit příspěvek na Instagramu


  
 
 

 
 

 
 
 


  
 

Sdílený příspěvek na Instagramu 


                          
                                                       
  
 




  Zobrazit příspěvek na Instagramu


  
 
 

 
 

 
 
 


  
 

Sdílený příspěvek na Instagramu 


                          
                                                       
  
 




  Zobrazit příspěvek na Instagramu


  
 
 

 
 

 
 
 


  
 

Sdílený příspěvek na Instagramu 


                          
                                                            
                          

                      

                      
                      
                          
                          Váš prohlížeč blokuje načítání Twitter kanálu. Pokračujte na oficiální stránky Twitteru. 
                          
         
                      

                      
                         
                      
                          
                          Soundcloud

                          
         
                      
                
                         
                      
                                            
                  
                        
                          [image: Facebook]
        
                          [image: Instagram]
        
                          [image: Twitter]

                                           
                              [image: Soundcloud]

                                
                                                           
                       

      
               
 
    
        

       
        

 
        
            
         
 


        
                
                
                   
            Novinky vydané Ostravskou univerzitou
             
            
            
                                                    
                              
                                          
                                    
                                    [image: Ostrava Journal of English Philology Vol15 No 22023]

                               

                                      
                                                            Ostrava Journal of English Philology, Vol.15, No. 2/2023

                              

                              Cena: 100,-Kč
 
                                                             

                                                          
                              
                                          
                                    
                                    [image: Studia Slavica XXVII2]

                               

                                      
                                                            Studia Slavica XXVII/2

                              

                              Cena: 100,-Kč
 
                                                             

                                                          
                              
                                          
                                    
                                    [image: Form und Funktion im linguistischen Kontext]

                               

                                      
                                                            Form und Funktion im linguistischen Kontext

                              

                              Cena: 229,-Kč
 
                                                             

                                                          
                              
                                          
                                    
                                    [image: Oftalmologie]

                               

                                      
                                                            Oftalmologie

                              

                              Cena: 299,-Kč
 
                                                             

                                                          
                              
                                          
                                    
                                    [image: Skripta lékařské chemie pro studenty medicíny]

                               

                                      
                                                            Skripta lékařské chemie pro studenty medicíny

                              

                              Cena: 299,-Kč
 
                                                             

                              
           
           

           

           
 
           
            

         
          

        
        

     




      

      
        
                  [image: FSS OU]

          [image: PdF OU]

          [image: FU OU]

          [image: FF OU]

          [image: PřF OU]

          [image: PřF OU]

                           
          
                   
        

      

      


      


      
        
                  
          [image: facebook]
 
                  
          [image: instagram]
 
                  
          [image: youtube]
 
                  
          [image: twitter]
 
                  
          [image: linked in]
 
                  
          [image: Threads]
 
                  
          [image: soundcloud]
 
                  
          [image: rss]
 
                          [image: social hub]
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  [image: logo ou]

                   
                  Ostravská univerzita
Dvořákova 7, 701 03  Ostrava

                                    telefon:
+420 597 091 111
+420 553 461 111

                              
                  e-mail:




                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  [image: HR logo]



                  
              

             
             
               
              
              Součásti univerzity

  	Fakulta sociálních studií
	Pedagogická fakulta
	Fakulta umění
	Filozofická fakulta
	Lékařská fakulta
	Přírodovědecká fakulta
	Ústav pro výzkum a aplikace fuzzy modelování


Zázemí

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum


O univerzitě

  	Orgány a vedení univerzity
	Dokumenty
	Fotogalerie
	Kalendář
	Úřední deska
	Budovy
	Kontakty

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Mezinárodní vztahy
  
  	Mezinárodní spolupráce
	Erasmus+
	Aliance center pro mezinárodní vztahy
	Habilitace, profesury, čestné doktoráty
	Kontakty pro mezinárodní vztahy


Věda a umělecká činnost
  
  	Hlavní směry výzkumu
	Publikační a umělecká činnost
	Umělecká činnost
	Projekty a granty
	Transfer poznatků a technologií
	Kontakty pro vědu a transfer technologií


Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO školy a učitele
	PRO společnost
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem


Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              [image: Grafika]

              
          

                      






